ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне путевку(и) на санаторно-курортное лечение (отдых) в количестве

___________ штук в санаторий (пансионат) «_________________________________________»

наименование санатория или пансионата

город (регион) _________________________________ на __________________________ 20__ года.

название города   (региона)

указать период ( месяц)

В том числе прошу предоставить путевки для членов моей семьи:

Состав семьи:

Жена (муж) __________________________________________________________________________
Ф.И.О,  дата рождения

Дети  _______________________________________________________________________________
Ф.И.О,  дата рождения

Дети  _______________________________________________________________________________
Ф.И.О,  дата рождения

Дети  _______________________________________________________________________________
Ф.И.О,  дата рождения

Дети  _______________________________________________________________________________
Ф.И.О,  дата рождения

Ранее путевка предоставлялась _________________________________________________________
                                                                                 указать месяц, год либо прописать: не предоставлялась

Стаж в Обществе с _____________________________

« ____»______________ 20__ год                                               ___________________________
                                                                                                    (личная подпись заявителя)

С Положением ООО «Харампурнефтегаз» «Организация санаторно-курортного, реабилитационно-

восстановительного лечения и оздоровления работников, членов их семей и пенсионеров»

ознакомлен (а)

«______»_____________20__ год                                 _______________________/________________/

Льгота: участник боевых действий, работающий инвалид, участник ликвидации аварии

на Чернобольской АЭС, бывший работник ПО «Маяк», почетный донор, работник, получивший

производственную травму, многодетная семья, ребенок–инвалид

(нужное подчеркнуть, приложить копии подтверждающих документов).

Генеральному директору

ООО «Харампурнефтегаз»

С.В. Сличному

от

         (ФИО)

 (должность)

(структурное подразделение)

Таб. №

№ Тел.

    обязательно

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу предоставить мне путевку(и) на санаторно-курортное лечение (отдых) в количестве

3  штук в санаторий (пансионат)    «Алтай»

наименование санатория или пансионата

город (регион)            Белокуриха                     на                               23.10.2020 года.

название города   (региона)

указать период ( месяц)

В том числе прошу предоставить путевки для членов моей семьи:

Состав семьи:

Жена (муж) Иванова Ольга Николаевна, 01.01.1981г.р.
Ф.И.О,  дата рождения

Дети  Иванова Наталья Ивановна, 11.07.2010г.р.
Ф.И.О,  дата рождения

Дети  _______________________________________________________________________________
Ф.И.О,  дата рождения

Дети  _______________________________________________________________________________
Ф.И.О,  дата рождения

Дети  _______________________________________________________________________________
Ф.И.О,  дата рождения

Ранее путевка предоставлялась           в 2015 году в пансионат «Шексна», в количестве 3 шт.
                                                                                 указать месяц, год либо прописать: не предоставлялась

Стаж в Обществе с ____июня 2012г. _______________

« ____»______________ 20__ год                                               _______________Иванов И.И.
                                                                                                    (личная подпись заявителя)

С Положением ООО «Харампурнефтегаз» «Организация санаторно-курортного, реабилитационно-

восстановительного лечения и оздоровления работников, членов их семей и пенсионеров»

ознакомлен (а)

«______»_____________20__ год                                 _______________________/ Иванов И.И./

Льгота: участник боевых действий, работающий инвалид, участник ликвидации аварии

на Чернобольской АЭС, бывший работник ПО «Маяк», почетный донор, работник, получивший

производственную травму, многодетная семья, ребенок–инвалид

(нужное подчеркнуть, приложить копии подтверждающих документов).

Генеральному директору
ООО «Харампурнефтегаз»

С.В. Сличному

от Иванова Ивана
         (ФИО)

        Ивановича
слесаря-ремонтника

 (должность)

цеха технического обслуживания и
(структурное подразделение)

ремонта трубопроводов

Таб. №                      955999

№ Тел.              8-965-854-52-55

    обязательно